come  “Contratto  2  CONTRIBUZIONE  REGIONALE”,  identificato  dall’
IBAN_IT_13_J_02008_04686 000101283672 e dal CODICE ENTE UNICREDIT 9051986

DECRETA

ART.1) Per le motivazioni in premessa specificate, è  disposto per l’esercizio finanziario 2023,
l’impegno  di  spesa  sul  capitolo  di  uscita  2513101  di  €  1.461.331,61
(unmilionequattrocentosessantunomilatrecentotrentuno/61)  per  regolarizzare  i
provvisori di uscita derivanti dai modelli F24 effettuati dall’Ente nel mese di NOVEMBRE
2023   contratto 2.

ART.2) In correlazione a quanto    impegnato con il presente decreto secondo l’art.1 è disposta
la  liquidazione  di  €  1.461.331,61  (unmilionequattrocentosessantunomila-
trecentotrentuno/61)  per regolarizzare i provvisori di  uscita derivanti dai  modelli F24
effettuati dall’Ente nel mese di NOVEMBRE 2023 contratto 2  con emissione di mandati
come di seguito descritti:
TIPO RITENUTA IMPORTO BENEFICIARIO

IRPEF TASS.ORDINARIA 1.303.782,26 Agenzia delle Entrate